
Resolução nº 048, de 19 de dezembro de 2018

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 644.850,15 46.276,76 46.276,76 46.276,76 20/02/2018 7,8,9,16 E 20/02/2018

Fevereiro 620.600,75 44.106,58 44.106,58 41.495,70 20/03/2018 1,14,15 E 16/03/2018 

Março 633.289,23 41.619,96 41.619,96 41.619,96 20/04/2018 3,4,9,10 E 11/04/2018

Abril 535.446,65 38.691,36 38.691,36 38.843,04 20/05/2018 4,8,10,11 E 18/05/2018

Maio 567.975,37 40.196,07 40.196,07 40.301,01 20/06/2018 13,15 E 20/06/2018

Junho 571.826,99 40.448,32 40.448,32 40.448,32 20/07/2018 4,12,13 E 20/07/2018

Julho 563.886,99 40.136,34 40.136,34 40.136,34 20/08/2018 14,16 E 20/08/2018

Agosto 566.119,65 40.207,56 40.207,56 40.207,56 20/09/2018 14 e 20/09/2018

Setembro 559.032,54 40.439,73 40.439,73 40.439,73 20/10/2018 20/10/2018

Outubro 559.263,44 40.237,77 40.237,77 39.713,24 20/11/2018 13,16,20,21/11/2018

Novembro 546.557,28 40.106,16  40.106,16 40.106,16 20/12/2018 07,10,17 e 20/12/2018

Dezembro 548.483,51 39.590,13  39.590,13 17.477,24 20/01/2019  11/01/2019

13º Salário 48.563,04 4.120,18 4.120,18 4.120,18 20/12/2018 20/12/2018

Total 6.965.895,59           496.176,92  496.176,92 471.185,24 
NOTA: 

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA

4 DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
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 Resolução nº 048, de 19 de dezembro de 2018

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 644.850,15  135.412,21  135.412,21  2.248,34  133.194,52 20/02/2018 7,8,9,16 E 20/02/2018
Fevereiro 620.600,75  130.326,13  130.326,13  1.429,65  130.171,76 20/03/2018 1,14,15 E 16/03/2018 
Março 633.289,23  132.990,70  132.990,70  2.668,50  127.981,63 20/04/2018 3,4,9,10 E 11/04/2018
Abril 535.446,65  112.443,30  112.443,30  4.890,97  112.722,91 20/05/2018 4,8,10,11 E 18/05/2018
Maio 567.975,37  119.274,78  119.274,78  6.559,67  112.715,11 20/06/2018 13,15 E 20/06/2018
Junho 571.826,99  120.083,63  120.083,63  5.581,27  113.378,66 20/07/2018 4,12,13 E 20/07/2018
Julho 563.886,99  118.416,22  118.416,22  4.817,01  113.535,79  20/08/2018 14,16 E 20/08/2018
Agosto 566.119,65  118.885,10  118.885,10  3.679,61  115.205,49  20/09/2018 14 e 20/09/2018
Setembro 559.032,54  117.396,78  117.396,78  1.268,40  112.957,38  20/10/2018 11,16,18/10/2018
Outubro 559.263,44  117.445,29  117.445,29  5.112,97  111.194,66  20/11/2018 13,16,20,21/11/2018
Novembro 546.557,28  114.776,99    114.776,99 6.217,78  107.108,11  20/12/2018 07,10,17 e 20/12/2018
Dezembro 548.483,51  115.181,82  115.181,52  23.470,78  50.680,36  20/01/2019 11 e 18/2019
13º Salário 48.563,04  10.198,23  10.198,23  318,00  9.880,23  20/12/2018 20/12/2018
Total 6.965.895,59  1.462.831,18    1.462.831,18 68.262,95  1.350.726,61  
NOTA: 

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Documento Assinado Digitalmente por: MARIA JOSE CASTRO TENORIO, JAIRO PEREIRA DA LUZ
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 1b2e27e6-6ffa-4051-81f3-455010706e37



          Resolução nº 048, de 19 de dezembro de 2018

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 112.055,50               9.176,77                    9.176,77                       9.174,77                  20/02/2018 30/01, 08,20 e 21/02/2018

Fevereiro 121.362,30               9.914,52                    9.914,52                       9.914,23                  20/03/2018 01,08,20,21 e 27/03/2018

Março 120.647,78               9.880,99                    9.880,99                       7.194,01                  20/04/2018 06,09,26 e 30/04/2018

Abril 124.043,32               10.182,30                 10.182,30                     10.197,30                20/05/2018 08,11,15 e 28/05/2018

Maio 125.257,98               10.250,69                 10.250,69                     10.249,89                20/06/2018 04,06,12,13,26 e 27/06/2018

Junho 127.702,28               10.446,24                 10.446,24                     9.681,28                  20/07/2018 13,27 e 31/07/2018

Julho 129.214,48               10.566,61                 10.566,61                     10.566,61                20/08/2018 13,14,28 e 29/08/2018

Agosto 129.306,48               10.574,57                 10.574,57                     10.574,59                20/09/2018 20,21 e 24/09/2018

Setembro 141.709,88               11.498,20                 11.498,20                     11.550,08                20/10/2018 20/10/2018

Outubro 141.130,70               11.502,79                 11.502,79                     11.502,79                20/11/2018 20/11/2018

Novembro 140.568,90               11.457,85                 11.457,85                     9.819,97                  20/12/2018 28/11, 07 e 20/12/2018

Dezembro 141.068,90               11.497,85                 11.497,85                     11.958,43                20/01/2019 09,10,14,15 e 16/01/2019

13º Salário 22.137,22                 1.789,28                    1.789,28                       1.789,28                  20/12/2018 28/12/2018

Total 1.576.205,72           128.738,66               128.738,66                  124.173,23                 

NOTA:   

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 
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 Resolução nº 048, de 19 de dezembro de 2018

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 112.055,50 23.531,64 23.531,64 158,55  23.756,89 20/02/2018 20/02/2018
Fevereiro 121.362,30 25.468,22 25.468,22 158,55  25.311,48 20/03/2018 01,08,20,21,22 e 27/03/2018
Março 120.647,78 25.333,91 25.333,91 158,55  25.175,33 20/04/2018 27/03, 06,09/04/2018
Abril 124.043,32 26.124,67 26.124,67 158,55  25.966,08 20/05/2018 26/04 e 11/05/2018
Maio 125.257,98 24.296,11 24.296,11 -  26.177,29 20/06/2018 28/05, 04,06,12 e 13/06/2018
Junho 127.702,28 26.594,83 26.594,83 954,00  25.736,60 20/07/2018 26/06 e 17/07/2018
Julho 129.214,48 27.135,00 27.135,00 954,00  25.321,00 20/08/2018 27/07 e 13 e 14/08/2018
Agosto 129.306,48 27.154,32 27.154,32 954,00  25.946,64 20/09/2018 28,29/08 e30/08/2018 
Setembro 141.709,88 29.758,22 29.758,22 1.573,64  28.175,28 20/10/2018 20,14/09 e 17,30/10/2018
Outubro 141.130,70 29.637,43 29.637,41 1.593,97  29.415,44 20/11/2018 17/10, 05,11,20/11/2018
Novembro 140.568,90 29.519,46 29.519,44 1.593,97  21.515,90 20/12/2018 20/12/2018
Dezembro 141.068,90 29.624,46 29.624,43 2.563,67  25.787,90 20/01/2019 20/01/2019
13º Salário 22.137,22 4.648,81 4.648,81 -  1.101,85 20/12/2018 17/01/2019
Total 1.576.205,72  328.827,08  328.827,01  10.821,45  309.387,68  
NOTA:

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Resolução nº 048, de 19 de dezembro de 2018

      ANEXO XIII-A

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 14.055,00  1.264,92  1.264,92  1.264,92  20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro 14.055,00  1.264,92  1.264,92  1.264,92  20/03/2018 20/03/2018

Março 14.055,00  1.264,92  1.264,92  1.264,92  20/04/2018 23/04/2018

Abril 11.712,50  1.054,10  1.054,10  1.054,10  62,71  20/05/2018 04/06/2018

Maio 12.775,00  1.149,75  1.149,75  1.149,75  22,76  20/06/2018 26/06/2018

Junho 12.720,00  1.073,25  1.073,25  1.073,25  20/07/2018 18/07/2018

Julho 13.674,00  1.230,66  1.230,66  1.230,66  20/08/2018 20/08/2018

Agosto 15.105,00  1.287,90  1.287,90  1.287,90  20/09/2018 20/09/2018

Setembro 12.958,50  1.155,93  1.155,93  1.155,93  20/10/2018 20/10/2018

Outubro 11.925,00  1.073,25  1.073,25  1.073,25  20/11/2018 23/11/2018

Novembro 11.925,00  1.073,25  1.073,25  1.073,25  20/12/2018 20/12/2018

Dezembro 11.925,00  1.073,25  1.073,25  1.073,25  20/01/2019 18/01/2019

13º Salário 11.925,00  1.073,25  1.073,25  1.073,25  20/12/2018 20/12/2018

Total 168.810,00  15.039,35  15.039,35  15.039,35  
NOTA: 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

ÓRGÃO/ENTIDADE: CONDECA

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2018

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2018
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Resolução nº 048, de 19 de dezembro de 2018

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 14.055,00 2.951,55 2.951,55 - 2.951,55  20/02/2018 20/02/2018
Fevereiro 14.055,00 2.951,55 2.951,55 - 2.951,55  20/03/2018 20/03/2018
Março 14.055,00 2.951,55 2.951,55 - 2.951,55  20/04/2018 23/04/2018
Abril 11.712,50 2.459,62 2.459,62 - 2.459,62 146,34 20/05/2018 04/06/2018
Maio 12.775,00 2.682,75 2.682,75 - 2.682,75  53,11  20/06/2018 26/06/2018
Junho 12.720,00 2.504,25 2.504,25 - 2.504,25  20/07/2018 18/07/2018
Julho 13.674,00 2.871,54 2.871,54 - 2.871,54  20/08/2018 20/08/2018
Agosto 15.105,00 3.005,10 3.005,10 - 3.005,10  20/09/2018 20/09/2018
Setembro 12.958,50 2.721,28 2.721,28 - 2.721,28  20/10/2018 19/10/2018
Outubro 11.925,00 2.504,25 2.504,25 - 2.504,25  20/11/2018 23/11/2018
Novembro 11.925,00 2.504,25 2.504,25 - 2.504,25  20/12/2018 20/12/2018
Dezembro 11.925,00 2.504,25 2.504,25 - 2.504,25  20/01/2019 18/01/2019
13º Salário 11.925,00 2.504,25 2.504,25 - 2.504,25  20/12/2018 20/12/2018
Total 168.810,00  35.116,19  35.116,19  -  35.116,19  
NOTA:

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
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DIRETAMENTE³
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 EXERCÍCIO DE 2018

199,45

Documento Assinado Digitalmente por: MARIA JOSE CASTRO TENORIO, JAIRO PEREIRA DA LUZ
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 1b2e27e6-6ffa-4051-81f3-455010706e37


